NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  02-08-17

252693331703200501954 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ EJECUTIVO AUTORIDAD NACIONAL DE
TELEVISION

110013331017201200011 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES LUIS FELIPE CANO MORENO
POPULARES

110013334001201200142 LUIS MANUEL LASSO LOZA NULIDAD CON ORLANDO PARADA DIAZ
SUSPENSION
PROVISIONAL

110013334002201300155 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EMPRESA DE ACUEDUCTO,

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP

250002341000201302058 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y MARIA CONSUELO MORALES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

250002341000201400453 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y PABLO EMILIO BELTRAN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 02-08-17
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

VITELSAT-VIDEO DE AUTO DE TRAMITE
TELEVISION SALETELITE
LTDA

ALCALDIA LOCAL RAFAEL AUTO ADMITIENDO RECURSO
URIBE URIBE Y OTROS

EMPRESA DE ACUEDUCTOY AUTO PARA MEJOR PROVEER
ALCANTARILLADO DE

BOGOTA
SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
ALCANTARILLADO Y ASEO DE SERVICIOS PUBLICOS

DOMICILIARIOS

DISTRITO ESPECIAL DE AUTO QUE ORDENA REQUERIR
CABALLERO BOGOTA Y OTRO

NACION, CONTRALORIA AUTO DE TRAMITE
GOMEZ GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
02-08-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

01/08/2017

27/07/2017

01/08/2017

01/08/2017

01/08/2017

01/08/2017

Cua

Pro.

135

134

10

134

135

135



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
250002341000201400680 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON HECTOR ALBERTO NACION, MINISTERIO DE AUTO DECLARANDO DESIERTO EL RECUR
SUSPENSION HERNANDEZ HERNANDEZ COMERCIO, INDUSTRIA'Y
PROVISIONAL TURISMO Y

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

250002341000201401386 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NUL.Y REST.CON JAVIER MAURICIO SABOGAL "NACION , CONTRALORIA AUTO DE TRAMITE
SUSPENSION JARAMLLO GENERAL DE LA REPUBLICA
PROVISIONAL

250002341000201401494 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y RENE CAVANZO ALZUGARETE CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO FIJA FECHA
RESTABLECIMIENTO LA REPUBLICA
DEL DERECHO

110013334006201500080 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EDNA BIBIANA MENDOZA MINISTERIO DE DEFENSA AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO CASTANEDA NACIONAL

DEL DERECHO

250002341000201500102 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ELECTORAL SIN MIGUEL AUGUSTO MEDINA CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

SUSPENSION RAMIREZ LA REPUBLICA- MARISOL
PROVISIONAL MILLAN HERNANDEZ

110013334001201500132 LUIS MANUEL LASSO LOZA NULIDAD Y HUGO ALEJANDRO SANCHEZ  SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO HERNANDEZ INDUSTRIA 'Y COMERCIO

DEL DERECHO

110013334006201500187 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y FORD MOTOR DE COLOMBIA SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
RESTABLECIMIENTO SUCURSAL INDUSTRIA 'Y COMERCIO
DEL DERECHO

253073333753201500351 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y EMPRESA DE ENERGIA DE MUNICIPIO DE GIRARDOT AUTO ADMITIENDO RECURSO
RESTABLECIMIENTO CUNDINAMARCA S.A. ESP

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 02-08-17 02-08-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

A LAS OCHO (8:00) A.M.
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

01/08/2017

17/07/2017

01/08/2017

01/08/2017

20/06/2017

01/08/2017

27/07/2017

25/07/2017

Cua Pro.

2 10

6+1134

8 134

3 134

7 135

2-1T 134

2 134



NRO DE EXP.

250002341000201502215

250002341000201502215

110013334001201600015

110013334002201600245

250002341000201600886

250002341000201601024

250002341000201601026

250002341000201601026

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

LUIS MANUEL LASSO LOZA

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE
DEL DERECHO

DEMANDANTE

ACCIONES DIEGO ANDRES ZAMBRANO
POPULARES LUQUE

ACCIONES DIEGO ANDRES ZAMBRANO
POPULARES LUQUE

NULIDAD Y EMPRESA DE

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP

NULIDAD Y EMPRESA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO BOGOTA S.A. ESP

NUL. Y REST. CON MANUEL MARIA PACHECO

SUSPENSION SALAZAR

PROVISIONAL

NULIDAD CON SIERVO CANON GARCIA
SUSPENSION

PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

EQUION ENERGIA LIMITED

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

EQUION ENERGIA LIMITED

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

02-08-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO

AGENCIA NACIONAL DE

INFRAESTRUCTURA Y OTRO

AGENCIA NACIONAL DE

INFRAESTRUCTURA Y OTRO

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

METROVIVIENDA

BOGOTA DISTRITO
CAPITAL Y OTRO

MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO SOSTENIBLE
- AUTORIDAD NACIONAL DE

LICENCIAS AMBIENTALES -

ANLA

MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO SOSTENIBLE
- AUTORIDAD NACIONAL DE

LICENCIAS AMBIENTALES -

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRASLADO

AUTO DE TRASLADO
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO ADMITIENDO RECURSO

INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRASLADO

AUTO ADMITE DEMANDA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

02-08-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

24/07/2017

24/07/2017

01/08/2017

27/07/2017

01/08/2017

01/08/2017

24/07/2017

24/07/2017

Cua Pro.

3 134

1 134

2 134

3 134

2 134

1 134

1 134



NRO DE EXP.

250002341000201601928

250002341000201601928

250002341000201700670

250002341000201700885

250002341000201701150

250002341000201601782

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y SOCIEDAD MINERALES Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO S.A. - MINERGETICOS S.A.

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y SOCIEDAD MINERALES Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO S.A. - MINERGETICOS S.A.

LUIS MANUEL LASSO LOZ ELECTORALES MARIO SANDOVAL ROJAS

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES
POPULARES

JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y
OTROS

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES BLANCA AURA ALMONACID

POPULARES

FELIPE ALIRIO SOLARTE M ACCION DE TUTELA ESTELLA RUIZ POVEDA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

02-08-17

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
ANLA

LA NACION - MINISTERIO
ENERGETICOS INDUSTRIALES
PUBLICO Y LA
SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA

LA NACION - MINISTERIO
ENERGETICOS INDUSTRIALES
PUBLICO Y LA
SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA

RAFAEL ELISEO GARCIA
ESQUIVIA

NACION, MINISTERIO DE

SALUD,
SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD Y
OTROS

SECRETARIA DISTRITAL DE
AMBIENTE Y OTRO

PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA
DE HACIENDA'Y CREDITO

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
DE HACIENDA'Y CREDITO

AUDIENCIA INICIAL

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

02-08-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

01/08/2017

01/08/2017

01/08/2017

01/08/2017

21/07/2017

21/07/2017

Cua Pro.

1 134

1C+ 134

1 135

2 134

1 134

1 134



