NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 02-08-17

252693331703200501954	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ EJECUTIVO	AUTORIDAD NACIONAL DE TELEVISION	VITELSAT-VIDEO DE TELEVISION SALETELITE LTDA	AUTO DE TRAMITE	01/08/2017	1 135
110013331017201200011	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES POPULARE	LUIS FELIPE CANO MORENO	ALCALDIA LOCAL RAFAEL URIBE URIBE Y OTROS	AUTO ADMITIENDO RECURSO	27/07/2017	2 134
110013334001201200142	LUIS MANUEL LASSO LOZA NULIDAD CO SUSPENSIO PROVISIONA	N	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA	AUTO PARA MEJOR PROVEER	01/08/2017	6 10
110013334002201300155	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y RESTABLE DEL DERECI		SUPERINTENDENCIA DE ALCANTARILLADO Y ASEO DE DOMICILIARIOS	AUTO DE TRAMITE SERVICIOS PUBLICOS	01/08/2017	7 134
250002341000201302058	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y RESTABLE DEL DERECI	· -	DISTRITO ESPECIAL DE CABALLERO BOGOTÁ Y O	AUTO QUE ORDENA REQUERIR TRO	01/08/2017	1 135
250002341000201400453	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y RESTABLE DEL DERECI	· -	NACIÓN, CONTRALORIA GÓMEZ GENERAL DE LA REPU	AUTO DE TRAMITE ÍBLICA	01/08/2017	5 135
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 02-08-17			•	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.		

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201400680	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	HECTOR ALBERTO HERNANDEZ HERNANDEZ	NACIÓN, MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO Y SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO DECLARANDO DESIERTO EL RECUR	01/08/2017	2 1	10
250002341000201401386	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JAVIER MAURICIO SABOGAL JARAMLLO	NACIÓN , CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO DE TRAMITE	17/07/2017	6 + 1	134
250002341000201401494	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	RENÉ CAVANZO ALZUGARETE ENTO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA	AUTO FIJA FECHA	01/08/2017	8 1	134
110013334006201500080	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EDNA BIBIANA MENDOZA ENTO	MINISTERIO DE DEFENSA CASTAÑEDA NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	01/08/2017	3 1	134
250002341000201500102	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ELECTORAL SIN SUSPENSION PROVISIONAL	MIGUEL AUGUSTO MEDINA RAMIREZ	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA- MARISOL MILLAN HERNANDEZ	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	20/06/2017	7 1	135
110013334001201500132	LUIS MANUEL LASSO LOZA	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	HUGO ALEJANDRO SANCHEZ ENTO	SUPERINTENDENCIA DE HERNANDEZ INDUSTRIA Y	AUTO DE TRAMITE COMERCIO	01/08/2017	4 3	33
110013334006201500187	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FORD MOTOR DE COLOMBIA ENTO	SUPERINTENDENCIA DE SUCURSAL INDUSTRIA Y	AUTO ADMITIENDO RECURSO COMERCIO	27/07/2017	2- 1T 1	134
253073333753201500351	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ		EMPRESA DE ENERGIA DE ENTO CUNDINAMARCA S.A. ESP	MUNICIPIO DE GIRARDOT	AUTO ADMITIENDO RECURSO	25/07/2017	2 1	134
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		S LOS AUTOS ANTE 08-17	ERIORES SE FIJA	_	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201502215	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	DIEGO ANDRES ZAMBRANO LUQUE	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	24/07/2017	3	134
250002341000201502215	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	DIEGO ANDRES ZAMBRANO LUQUE	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA Y OTRO	AUTO DE TRASLADO	24/07/2017	1	134
110013334001201600015	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE NTO BOGOTÁ S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO DE TRASLADO INDUSTRIA Y COMERCIO	01/08/2017	2	134
110013334002201600245	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	EMPRESA DE NTO BOGOTÁ S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO ADMITIENDO RECURSO INDUSTRIA Y COMERCIO	27/07/2017	3	134
250002341000201600886	LUIS MANUEL LASSO LOZA	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	MANUEL MARIA PACHECO SALAZAR	METROVIVIENDA	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	01/08/2017	3	33
250002341000201601024	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	SIERVO CAÑON GARCIA	BOGOTA DISTRITO CAPITAL Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	01/08/2017	2	134
250002341000201601026	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EQUION ENERGIA LIMITED	MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE - AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES - ANLA	AUTO DE TRASLADO	24/07/2017	1	134
250002341000201601026	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EQUION ENERGIA LIMITED	MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE - AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES -	AUTO ADMITE DEMANDA	24/07/2017	1	134
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S	NOTIFICAR A LAS PARTES	S LOS AUTOS ANTE 08-17	RIORES SE FIJA	~	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			
A LAS OCHO (8:00) A.M		UO-1 /		UZ-U0-1/	A LAS CINCO (S.00) F.IVI.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	<b>DEMANDADO</b> ANLA	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201601928	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	SOCIEDAD MINERALES Y NTO S.A MINERGETICOS S.A.	LA NACION - MINISTERIO ENERGETICOS INDUSTRIALES PUBLICO Y LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA	AUTO ADMITE DEMANDA DE HACIENDA Y CREDITO	01/08/2017	1	134
250002341000201601928	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	SOCIEDAD MINERALES Y NTO S.A MINERGETICOS S.A.	LA NACION - MINISTERIO ENERGETICOS INDUSTRIALES PUBLICO Y LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES DE HACIENDA Y CREDITO	01/08/2017	1C +	134
250002341000201700670	LUIS MANUEL LASSO LOZ	ELECTORALES	MARIO SANDOVAL ROJAS	RAFAEL ELISEO GARCIA ESQUIVIA	AUDIENCIA INICIAL	01/08/2017	1	135
250002341000201700885	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	JORGE ENRIQUE ROBLEDO Y OTROS	NACIÓN, MINISTERIO DE SALUD, SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD Y OTROS	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	01/08/2017	2	134
250002341000201701150	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	BLANCA AURA ALMONACID	SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE Y OTRO	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	21/07/2017	1	134
250002341000201601782	FELIPE ALIRIO SOLARTE M	ACCIÓN DE TUTELA	A ESTELLA RUIZ POVEDA	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	21/07/2017	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 02-08-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 02-08-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO